
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 101 del 11/08/2005
 

 
 
 Bollettino regionale
 DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 6 agosto 2005, n. 1190
 
Proroga scadenza termini presentazione candidature di cui all'avviso pubblico per manifestazione
d'interesse per l'utilizzo di esperti per la valutazione dei progetti da presentare nell'ambito delle misure
FSE del POR Puglia.
 
 
 
L'ASSESSORE AL LAVORO, COOPERAZIONE E FORMAZIONE PROFESSIONALE, SULLA BASE
DELL'ISTRUTTORIA ESPLETATA DAL COMPETENTE UFFICIO, CONFERMATA DAL DIRIGENTE
DEL SETTORE FORMAZIONE PROFESSIONALE, RIFERISCE QUANTO SEGUE:
Con Deliberazione della Giunta Regionale 21 giugno 2005 n. 793, pubblicata sul Bollettino Ufficiale della
Regione Puglia n. 92 del 14 luglio 2005 è stato approvato lo schema di "Avviso pubblico per
manifestazione d'interesse per l'utilizzo di esperti per la valutazione dei progetti da presentare
nell'ambito delle misure FSE del POR Puglia". Considerato che la scadenza prevista a 30 giorni dalla
data di pubblicazione sul BURP coincide con il periodo feriale di agosto, con il presente provvedimento
si intende prorogare di 30 giorni la scadenza iniziale.
 
ADEMPIMENTI CONTABILE DI CUI ALLA L.R. 28/2001
Non comporta alcun mutamento qualitativo o quantitativo di entrata o di spesa a carico del bilancio
regionale.
 
Tutto ciò premesso e considerato, l'Assessore relatore, sulla base delle risultanze istruttorie come
dinanzi illustrate, propone l'adozione del seguente atto finale, di specifica competenza della Giunta
Regionale, cosi come puntualmente definito dalla L.R. n° 7/97, art. 4, comma 4, lettera a)
 
 
LA GIUNTA
 
- Udita la relazione e la conseguente proposta dell'Assessore al Lavoro, Cooperazione e Formazione
Professionale;
 
- Vista la sottoscrizione posta in calce del presente provvedimento da parte del dirigente dell'Ufficio dei
Rapporti con UE/Stato e del dirigente del Settore Formazione Professionale, che ne attestano la
conformità alla legislazione vigente;
 
- A voti unanimi espressi nei termini di legge,

1



 
 
DELIBERA
 
- di approvare la proroga di 30 giorni della scadenza dell'avviso pubblico per manifestazione d'interesse
per l'utilizzo di esperti per la valutazione dei progetti da presentare nell'ambito delle misure FSE del
POR Puglia, approvato con DRG n.793 del 21 giugno 2005 e pubblicato sul Bollettino Ufficiale della
Regione Puglia n. 92 del 14/07/2005;
 
- di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia, ai
sensi dell'art. 6 della L.R. n. 13/94;
 
- di dare mandato al Settore Economato, Provveditorato, Contratti e Appalti di dare pubblicità alla
proroga sui medesimi quotidiani sui quali è stato pubblicato l'avviso in questione.
 
Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
Dr. Romano Donno On. Nichi Vendola
 
_________________________

2


